
 

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

            Số:       /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Bình Định, ngày      tháng    năm 2024   
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt nội dung và định mức kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ 

phát triển khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Bình Định cho các doanh 

nghiệp thuộc tỉnh (Đợt 3/2024)  
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  
  

 

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013; 

Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 07/01/2022 của UBND tỉnh Bình 

Định Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa 

học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 50/2020/QĐ-UBND ngày 03/8/2020 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Quy định về một số chính sách hỗ trợ phát triển khoa học và 

công nghệ trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 90/2023/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Quy định về một số chính sách hỗ trợ phát triển khoa học 

và công nghệ trên địa bàn tỉnh Bình Định ban hành kèm theo Quyết định số 

50/2020/QĐ-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ hồ sơ đề nghị hưởng chính sách hỗ trợ phát triển khoa học và công 

nghệ trên địa bàn tỉnh Bình Định của các đơn vị;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu trí tuệ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt nội dung và định mức kinh phí thực hiện chính sách hỗ 

trợ phát triển khoa học và công nghệ cho: 
 

- Công ty TNHH Spevi Food, Hộ kinh doanh Võ Minh Hiền, Công ty 

TNHH Nông sản sấy Tây Sơn, Công ty TNHH Thuận Phát QN, Hợp tác xã nông 

nghiệp Thanh niên Hoài Ân, Công ty TNHH Sản xuất và Dịch vụ Vạn Đại, Công 

ty TNHH An Phú RICE, Cơ sở Bà Nhiêm, Công ty CP Chế biến thực phẩm 

Kaizen, Công ty CP công nghệ hữu cơ Thái An, Hợp tác xã nông nghiệp Ngọc 

An, Hộ kinh doanh Võ Thành Phúc, Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Toàn, Công ty 

TNHH Kiểm nghiệm môi trường và kiểm định miền Trung; 

  + Nội dung đề nghị hỗ trợ: Các đơn vị được hỗ trợ xây dựng áp dụng 

thành công các hệ thống quản lý tiên tiến (Hệ thống quản lý an toàn thực phẩm 

và Hệ thống quản lý chất lượng) và phòng thử nghiệm có năng lực thử nghiệm 

đáp ứng yêu cầu tiêu chuẩn ISO/IEC 17025:2017 đối với các phép thử nghiệm; 

  + Mức hỗ trợ: 25.000.000 đồng/đơn vị. 

  



 

 

- Công ty CP công nghệ gỗ Đại Thành; 

  + Nội dung đề nghị hỗ trợ: Đơn vị được hỗ trợ xây dựng áp dụng thành 

công các hệ thống quản lý tiên tiến (Hệ thống quản lý môi trường và Hệ thống 

quản lý chất lượng); 

  + Mức hỗ trợ: 65.000.000 đồng (Sáu mươi lăm triệu đồng). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
 
 

 Điều 3. Công ty TNHH Spevi Food, Hộ kinh doanh Võ Minh Hiền, Công 

ty TNHH Nông sản sấy Tây Sơn, Công ty TNHH Thuận Phát QN, Hợp tác xã 

nông nghiệp Thanh niên Hoài Ân, Công ty TNHH Sản xuất và Dịch vụ Vạn Đại, 

Công ty TNHH An Phú RICE, Cơ sở Bà Nhiêm, Công ty CP Chế biến thực phẩm 

Kaizen, Công ty CP công nghệ hữu cơ Thái An, Hợp tác xã nông nghiệp Ngọc 

An, Hộ kinh doanh Võ Thành Phúc, Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Toàn, Công ty 

TNHH Kiểm nghiệm môi trường và kiểm định miền Trung, Công ty CP công 

nghệ gỗ Đại Thành; Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và 

SHTT, Trưởng các phòng và đơn vị liên quan của Sở Khoa học và Công nghệ 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT, QLCN. 

 

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

Nguyễn Hữu Hà 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:47:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Xuân Trường<truonghx@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-27T18:16:57+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-30T07:28:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




